[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2013                                                                с. Чугуевка
                                      №  1067-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 30 сентября 2010 года № 830 «Об утверждении муниципальной целевой  программы «Патриотическое воспитание

граждан» на 2011-2015 годы»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 30 сентября 2010 года № 830 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан» на 2011-2015 годы» (в редакции постановлений администрации Чугуевского муниципального района от 30 декабря 2011 года № 944-НПА, от 24 февраля 2012 года № 125, от 21 августа 2012 года № 533, от 02 октября 2012 года №  645-НПА, от 29 ноября 2012 года № 796-НПА, от 10 декабря 2012 года № 843-НПА, от 22 августа 2013 года № 692-НПА, от 30 августа 2013 года № 721-НПА):
1.1. В паспорт Программы:
1.1.1. В строке «объемы и источники  финансирования» слова:

1.1.1.1. «Общий объём финансирования 9598 тыс. рублей» заменить словами «Общий объём финансирования 9891,7 тыс. рублей;

1.1.1.2. «2013 – 2198 тыс. руб.» заменить словами « 2013 – 2491,7 тыс. руб.»;
1.1.2. В абзаце первом раздела VI. Ресурсное обеспечение программы слова:

1.1.2.1. «составит 9598 тыс. рублей» заменить словами «составит 9891,7 тыс. рублей»;

1.1.2.2. «2013 – 2198 тыс. руб.» заменить словами « 2013 – 2491,7 тыс. руб.».
1.2. Пункт 31 в подразделе 2 раздела I приложения к Программе «Перечень основных мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан на 2011-2015 годы» изложить в следующей редакции:

	31. Проведение мероприятий, посвященных Новому году
	Отдел культуры, спорта и туризма
	2011

2012

2013 2014

2015
	54,7
382
527,7
300
300

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации района.
Глава Чугуевского
муниципального района,
глава администрации                                                                А.А. Баскаков